

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1 Wykonanie chodnika - kostka					
1	KNR 2-31	Mechaniczne wykonanie koryta na całej szerokości jezdni i chodników w gruncie kat.I-IV głębok. 20 cm	m ²		
d.1	0101-01	12*1.2	m ²	14.400	
				RAZEM	14.400
2	KNR 2-31	Ręczne profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni w gr.kat.III-IV	m ²		
d.1	0103-02	12*1.2	m ²	14.400	
				RAZEM	14.400
3	KNNR 6	Warswa góma podbudowy z kruszyw łamanych gr. 10 cm	m ²		
d.1	0113-05	12*1.2	m ²	14.400	
				RAZEM	14.400
4	KNR 2-31	Podsypka cem.-piaskowa z zagęszczeniem ręcznym - 3 cm grub.warstwy po zagęszcz.	m ²		
d.1	0105-05	12*1.2	m ²	14.400	
				RAZEM	14.400
5	KNR 2-31	Chodniki z kostki betonowej grubosc 6 cm na podsypce cem.piaskowej z wyp.spoin zapr.cem.	m ²		
d.1	0502-04	12*1.2	m ²	14.400	
				RAZEM	14.400
6	KNNR 6	Obrzeża betonowe o wymiarach 20x6 cm na podsypce piaskowej, spoiny wypełnione piaskiem	m		
d.1	0404-02	22	m	22.000	
				RAZEM	22.000
2 Remont schodów - wejście					
7	KNR 2-02	Warstwy wyrównawcze pod posadzką z zaprawy cementowej gr.20 mm zatarte na gładko na zewnątrz	m ²		
d.2	1102-02	2.5*1.5+(0.30+0.2)*1.5*8.0+3	m ²	12.750	
				RAZEM	12.750
8	NNRNKB	(z.VI) Okładziny schodów z płytek kamionkowych GRES o wym. 40x40 cm na zaprawie klejowej o grub.warstwy 5 mm	m ²		
d.2	202 2810-06	(0.3+0.2)*1.5*8	m ²	6.000	
				RAZEM	6.000
9	NNRNKB	(z.VI) Posadzki jednobarwne z płytek kamionkowych GRES o wym. 40x40 cm na zaprawie klejowej o grub.warstwy 5 mm w pomieszczeniach o pow.do 10 m ²	m ²		
d.2	202 2805-06	2.5*1.5+3	m ²	6.750	
				RAZEM	6.750
10	NNRNKB	(z.VI) Cokołki z płytek kamionkowych GRES o wym. 12.5x25 cm na zaprawie klejowej w pomieszczeniach o pow.ponad 10 m ²	m		
d.2	202 2809-04	6.5	m	6.500	
				RAZEM	6.500
3 Wymiana okien z drewnianych na PCV					
11	KNR 0-19	Wymiana okien drewnianych na okna rozwierane i uchylno-rozwierane dwudzielne z PCV o pow. ponad 2.5 m ²	m ²		
d.3	0930-11	1.7*1.45*9	m ²	22.119	
				RAZEM	22.190
12	KNR 2-02	Obsadzenie podokienników zewnętrznych, z blach stalowej powlekanej grubosc 1 mm dl.ponad 1m 9 szt. * 1,7m	m		
d.3	0129-02	1.7*9	m	15.300	
				RAZEM	15.300
4 Wymiana drzwi zewnętrznych, wewnętrznych, bramy					
13	KNR-W 2-02	Ościeznice drewniane zwykłe	m ²		
d.4	1026-01	0.9*2*4+1.0*1	m ²	8.200	
				RAZEM	8.200
14	KNR 2-02	Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne jednodzielnne pełne o pow. ponad 1.6 m ² fabrycznie wykończone	m ²		
d.4	1017-02	0.8*2*4+0.9*1	m ²	7.300	
				RAZEM	7.300
15	KNR 0-19	Montaż drzwi aluminiowych jednoskrzydłowych oszklonych na budowie	m ²		
d.4	1024-06	0.9*2	m ²	1.800	
				RAZEM	1.800
16	KNR-W 2-02	Bramy z ościeznica pełne stalowe	m ²		
d.4	1205-01	1.9*2.2	m ²	4.180	
				RAZEM	4.180
5 Remont dachu - pokrycie, papa termozgrzewalna, rynny, rury spustowe, obróbki blacharskie, komin					
17	KNR 4-01	Rozebranie obróbek blacharskich murów ogniowych,okapów,kominerzy,gzym-sów itp.z blachy nie nadającej się do użytku	m ²		
d.5	0535-08	16.5*2+9.40*2	m ²	51.800	
				RAZEM	51.800

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
18	NNRNKB d.5 202 0541-02	(z.VI) Obróbki blacharskie z blachy powiekanej o szer.w rozwinięciu ponad 25 cm 16,5*2+9,40*2	m ² m ²	51.800	
				RAZEM	51.800
19	KNR 4-01 d.5 0535-04	Rozebranie rynien z blachy nie nadającej się do użytku 9,40*2+16,50*2	m m	51.800	
				RAZEM	51.800
20	KNR 4-01 d.5 0535-06	Rozebranie rur spustowych z blachy nie nadającej się do użytku 4,5*2+3,80*2	m m	16.600	
				RAZEM	16.600
21	KNR 2-02 d.5 0508-04	Rynny dachowe półokrągłe o śr.15cm - z blachy ocynkowanej 51,80	m m	51.800	
				RAZEM	51.800
22	KNR 2-02 d.5 0510-03	Rury spustowe okrągłe o śr.12cm - z blachy ocynkowanej 16,6	m m	16.600	
				RAZEM	16.600
23	KNR-W 2-02 d.5 0504-02	Pokrycie dachów papą termozgrzewalną dwuwarstwowe 16,5*9,4	m ² m ²	155.100	
				RAZEM	155.100
24	KNR-W 4-01 d.5 0517-05	Posmarowanie powierzchni dachu abizolem 'D' z zakłóceniem uszkodzeń 16,5*9,4	m ² m ²	155.100	
				RAZEM	155.100
25	kalkulacja d.5 własna	MONTAZ wentylatorów- 3	szt szt	3.000	
				RAZEM	3.000
6 Wykonanie wylewek i posadzek z płytek					
26	KNR 2-02 d.6 1102-02	Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zaprawy cementowej gr.20 mm zatarte na gładko 135	m ² m ²	135.000	
				RAZEM	135.000
27	KNR 0-12 d.6 1118-03	Posadzki z płytek o wymiarach 30 x 30 cm, układanych metoda zwykła 135	m ² m ²	135.000	
				RAZEM	135.000
28	KNR 0-12 d.6 1119-02	Cokoliki, z płytek o wymiarach 30 x 30 cm i wysokości cokolika równej 15 cm 105	m m	105.000	
				RAZEM	105.000
7 Malowanie elewacji					
29	KNR 4-01 d.7 0726-03	Uzupełnienie tynków zewnętrznych zwykłych kat.III o podłożach z cegły,pustaków,gazoi pianobetonów (do 5 m ² w 1 miejscu) 30	m ² m ²	30.000	
				RAZEM	30.000
30	KNR 0-23 d.7 2611-01	Przygotowanie starego podłoża pod docieplenie metoda lekka-mokra - oczyszczenie mechaniczne i zmycie 16,5*(3,6+4,7)+9,4*(4,2+4,0)	m ² m ²	214.030	
				RAZEM	214.030
31	KNR 2-02 d.7 1610-01	Rusztowania ramowe przysienne RR - 1/30 wys.do 10 m 16,5*(3,6+4,7)+9,4*(4,2+4,0)	m ² m ²	214.030	
				RAZEM	214.030
32	KNR 0-23 d.7 2611-02	Przygotowanie starego podłoża pod docieplenie metoda lekka-mokra - jednokrotne gruntowanie emulsja ATLAS UNI-GRUNT - krotnosc 2 214,03*2	m ² m ²	428.060	
				RAZEM	428.060
33	KNR 4-01 d.7 1204-03	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi elewacji - tynki gładkie 214,03	m ² m ²	214.030	
				RAZEM	214.030
8 Wykonanie instalacji elektrycznej					
34	KNNR 9 d.8 0501-05	Demontaz opraw oświetleniowych żarowych 8	szt szt	8.000	
				RAZEM	8.000
35	KNNR 9 d.8 0402-05	Demontaz gniazd instalacyjnych wtykowych nieuszczelnionych podtynkowych, natynkowych 11	szt szt	11.000	
				RAZEM	11.000

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
36	KNNR 5 d.8 1207-01	Wykucie bruzd dla przewodów wtykowych w cegle 250	m m	250.000	
				RAZEM	250.000
37	KNNR 5 d.8 1208-01	Zaprawianie bruzd o szerokości do 25 mm 250	m m	250.000	
				RAZEM	250.000
38	KNNR 5 d.8 0205-01	Przewody kabelkowe o łącznym przekroju YDY do 3*1.5 mm2 układane p.t. w gotowych bruzdach 100	m m	100.000	
				RAZEM	100.000
39	KNNR 5 d.8 0205-01	Przewody kabelkowe o łącznym przekroju YDY do 3*2.5 mm2 układane p.t. w gotowych bruzdach 150	m m	150.000	
				RAZEM	150.000
40	KNNR 5 d.8 0302-01	Puszki instalacyjne podtynkowe pojedyncze o śr.do 60 mm 20	szt. szt.	20.000	
				RAZEM	20.000
41	KNNR 5 d.8 0308-05	Gniazda instalacyjne wtyczkowe ze stykiem ochronnym bryzgoszczelne 2-biegunowe przykręcane o obciążeniu do 16 A i przekroju przewodów do 2.5 mm2 11	szt. szt.	11.000	
				RAZEM	11.000
42	KNNR 5 d.8 0306-03	łączniki świecznikowe podtynkowe w puszcze instalacyjnej 9	szt. szt.	9.000	
				RAZEM	9.000
43	KNNR 5 d.8 0511-06	Oprawy świetłówkowe do pomieszczeń produkcyjnych poodporne w obudowie z tworzyw sztucznych 2x40 W 1	kpl. kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000
44	KNNR 5 d.8 0511-06	Oprawy świetłówkowe do pomieszczeń 9	kpl. kpl.	9.000	
				RAZEM	9.000
9 Malowanie ścian wewnętrznych					
45	KNR 4-01 d.9 0707-04	Wykon.tynku uzupeł.zwyk.kat.III na murach na podłożu z cegiel lub betonowym w zatokach (fasetach) 17*2.6+8.4*4.6+6.89*4.8*2.6	m m	168.827	
				RAZEM	168.827
46	KNR 0-23 d.9 2611-01	Przygotowanie starego podłoża a - oczyszczenie mechaniczne i zmycie 170.37	m ² m ²	170.370	
				RAZEM	170.370
47	NNRNKB d.9 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - (8.4+8.4+4.63+4.63+8.40+4.60*2+2.60+6.90*2+8.40*2+3.60*4+4.65+3.30)* 2.60+9*15.03	m ² m ²	393.216	
				RAZEM	393.216
48	KNR 4-01 d.9 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian (8.4+8.4+4.63+4.63+8.40+4.60*2+2.60+6.90*2+8.40*2+3.60*4+4.65+3.30)* 2.60+9*15.03	m ² m ²	393.216	
				RAZEM	393.216